[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

четырнадцатого заседания Совета депутатов
Черкасского сельсовета третьего созыва

№  69                                                                               от 29 декабря 2016 года

Об определении территории, на которой
действует общественное объединение
правоохранительной направленности

                 Руководствуясь Уставом местного общественного объединения правоохранительной направленности муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

Совет депутатов муниципального образования Черкасский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Определить территорию деятельности общественного объединения правоохранительной направленности  администрации муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области по охране общественного правопорядка – муниципальное образование Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, включающее в себя населенные пункты – село Черкассы,  и село Александровка.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам  (Ахмедова Т.И.)

 3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Черкасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

 Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                Н.И.Кладов